COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO DESTINADA A APURAR A EXPLORAÇÃO
DO TRABALHO INFANTIL NO BRASIL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

54ª LEGISLATURA - 3ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA

TERMO DE REUNIÃO

Aos treze dias do mês de novembro do ano de dois mil e treze, deixou de se reunir,
ordinariamente, a COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO DESTINADA A APURAR A
EXPLORAÇÃO DO TRABALHO INFANTIL NO BRASIL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS,
criada pelo requerimento de CPI nº 11, de 2012. Assinaram o livro de presença os
Deputados  Sandra Rosado - Presidenta,  Antônia Lúcia,  Iara Bernardi e Nilda Gondim -
TITULARES; e os Deputados Cláudio Puty, Janete Rocha Pietá e Magda Mofatto -
SUPLENTES.  E, para constar, eu, Saulo Augusto Pereira, Secretário, lavrei o presente
Termo.

CÂMARA DOS DEPUTADOS